ТОРГУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от « 22» марта    2013 г

	№ 6/6

О внесении изменений

в решение от 31.01.2012г. № 2\4

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Торгунского сельского поселения Строполтавского района Волгоградской области, с учетом ведомственной целевой программы "Развитие архитектуры и градостроительства Волгоградской области" на 2013-2014 годы, Торгунская сельская Дума

р е ш и л а

1.Отменить пункт 1 решения  Торгунской сельской Думы от 31 января 2012г №2/4 "Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана  Торгунского сельского поселения".

2.Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Торгунского сельского поселения                                   И.Б.Шавленов